
Uchwała Nr XXX/352/20 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z uchwałą nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 10 marca 2015 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czechowice-
Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 1599) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Określa się wysokość zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w § 1 w wysokości 1,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 
uwzględnionego w obliczeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Zwolnienie będzie obowiązywać po złożeniu deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w której właściciel nieruchomości zadeklaruje, że będzie kompostował bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 4. Zwolnienie przysługuje od miesiąca, w którym właściciel nieruchomości zadeklarował kompostowanie 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A29E835-6F13-4BE4-920F-2B37F7CC2DDB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


